GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital011_Sefaz2013.doc - 1/1

EDITAL n. 11/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 -

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS - ETAPA I

(Conhecimento Básico) e ETAPA II (Conhecimento Específico), do Concurso Público de

Provas - SAD/SEFAZ/2013 para provimento dos cargos de Fiscal de Rendas e de Agente

Tributário Estadual da Carreira Tributação, Arrecadação e Fiscalização do Quadro

Permanente de Pessoal da Secretaria de Estado de Fazenda, previstas para os dias 23 de

fevereiro e 9 de março de 2014, respectivamente, observando-se:

I - a nova data, o local e o horário de realização das Provas Escritas

Objetivas - Etapas I e II serão oportunamente divulgados em Edital a ser publicado no Diário

Oficial do Estado - MS, no site www.imprensaoficial.ms.gov.br e disponibilizado no site

www.concurso.ms.gov.br;

II - as provas impressas serão inutilizadas.

CAMPO GRANDE-MS, 19 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFE JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda